

Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 10. juni kl. 19.00 – 21.30

Mødet holdes på skolen

Ordstyrer: Jesper

Forplejning: Skolen

Referent: Janne

Afbud: Agnethe, Linda, Kirsten

SKB 70 – 20/21	Godkendelse af referat fra sidste møde
SKB 71 – 20/21	Nyt fra elevrådet <i>Elevrådet har fået 3000 kr. fra centralt i hold i forbindelse med den trivselsaftale de fleste af folketingets partier indgik i februar. Pengene er brugt til at hver klasse har fået en taske med et sæt til rundbold. Der er et stort ønske om at have "skæv skole" igen.</i>
SKB 72 – 20/21	Corona Orientering og status. <i>Orientering om nye tiltag givet. Perioden, hvor beløbet afsat til fagligt løft og trivsel kan bruges, er forlænget. Ligeledes er der afsat endnu en pulje til at samle op på efterslæbet fra nedlukningsperioden, og der er kommet mulighed for at konvertere understøttende undervisning til 2-lærerordning i det kommende skoleår. BA undersøger mulighederne for at gøre brug af dette. Det vil kunne komme på tale på enkelte årgange. Bestyrelsen anbefaler at gennemføre det, hvor det er muligt.</i> <i>Der løses op for restriktioner ift. undervisning og frikvarTERSaktiviteter på tværs af klasser. Vi bevarer de nuværende skemaer frem til sommerferien.</i>
SKB 73 – 20/21	Opsamling på vores arbejde med principper Princip for skolehjemsamarbejde er på programmet. Princippet kan tilgås via følgende link: https://bryrup-skole.aula.dk/skolehjem-samarbejde . Endelig godkendelse af princippet for mobiltelefoner/devices. Drøftelse og beslutning. <i>Bilag: Princip for mobiltelefoni/devices</i> <i>"Princip for mobiltelefoni/devices" finjusteres efter drøftelse.</i> <i>Drøftelsen omkring "Princip for skolehjemsamarbejde" udskydes til kommende møde grundet for få forældre-valgte deltagere i mødet.</i>
SKB 74 – 20/21	Skolens ordensreglement Som aftalt på mødet i april ledelsen i samarbejde med personalet lavet en samlet oversigt over skolens ordensregler. Drøftelse og beslutning. <i>Bilag: Ordensregler</i> <i>Oversigten er drøftet og finjusteres</i>
SKB 75 – 20/21	Skoleårets planlægning Orientering og status <i>Orientering om personalesituationen givet.</i> <i>Udfordringer med elevtal på kommende 7. og 9. årgang drøftet. Kommende 9. årgang sammenlægges til én klasse.</i>
SKB 76 – 20/21	Mødeplan for bestyrelsesarbejdet 2021-2022

	Forslag til mødekalender for næste skoleår. <i>Bilag: SB Mødeplan 2021-2022</i>
	<i>Planen er godkendt. Bo indkalder. Da Maja er trådt ud af skolebestyrelsen, mangler der forældrerepræsentanter. Indtil næste møde overvejer alle eventuelle nye medlemmer, der kan indtræde i bestyrelsen frem mod valget til foråret 2022.</i>
SKB 77 – 20/21	Skolebestyrelsens årsberetning 2020-2021
	Tiden er kommet for udarbejdelsen af skolebestyrelsens årsberetning. Årsberetningen udarbejdes hvert år, hvor bestyrelsen kort beskriver hvad der har været arbejdet med i året der gik. <i>Bilag: Udkast til beretning</i>
	<i>Beretningen er gennemlæst og justeres. Der tilføjes et afsnit om elevrådet.</i>
SKB 78 – 20/21	Meddelelser
	<ul style="list-style-type: none"> • Formanden • <i>Orientering om dialogmøde mellem skolebestyrelsesformænd</i> • Ledelsen • <i>Ingen meddelelser</i> • Personalet • <i>Ingen meddelelser</i>
SKB 79 – 20/21	Eventuelt
	<i>Vil nogen deltage i Skole og forældres konference til november? Vi kan sende to forældrevalgte afsted.</i>